本次限售股上市流通日期为 2021 年 6 月 29 日；

首发限售股上市流通明细清单

序

号

股东

名称

持有限售股

数量

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售股

数量

1 明华创新  93,884,092  16.72%  78,008,292 15,875,800

2 Wintersweet  34,168,616  6.08%  28,390,703 5,777,913

3 Hillhouse  25,405,274  4.52%  21,109,242 4,296,032

4
STRONG

LINK
 25,168,737  4.48%  20,912,704 4,256,033

5 GS Direct  23,285,889  4.15%  19,348,245 3,937,644

6 弘达兴盛  5,161,873  0.92%  5,161,873 0

7 甘一如  2,215,637  0.39%  2,215,637 0

8 宏泰伟新  395,629  0.07%  395,629 0

9 金正信达  148,361  0.03%  148,361 0

10 宽街博华  16,451,341  2.93%  13,669,419  2,781,922

11 航天基金  14,526,207  2.59%  14,526,207  0

12 天津启明  9,825,470  1.75%  8,163,983  1,661,487

13 北京启明  5,045,450  0.90%  4,192,264  853,186

14 苏州启明  6,467,327  1.15%  5,373,702  1,093,625

15 景林投资  6,442,041  1.15%  5,352,692  1,089,349

16 吉林道桥  1,214,053  0.22%  1,214,053  0

17 高林投资  3,067,509  0.55%  2,548,793  518,716

4

序

号

股东

名称

持有限售股

数量

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售股

数量

18 长青创投  1,533,574  0.27%  1,274,247  259,327

合计 274,407,080 48.87% 232,006,046 42,401,034

注：GS Direct 因开立证券账户时间问题，所持股票暂时存放于公司未确认持有人证券

专用账户。

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、国有法人持有股份 25,168,737 -20,912,704   4,256,033

2、其他境内法人持有股份 117,773,272 -62,021,223  55,752,049

3、境内自然人持有股份 185,574,120 -2,215,637 183,358,483

4、境外法人、自然人持有股份 176,743,871 -146,856,482  29,887,389

有限售条件的流通股份合计 505,260,000 -232,006,046  273,253,954

无限售条

件的流通

股份

A 股 56,280,000 232,006,046  288,286,046

无限售条件的流通股份合计 56,280,000 232,006,046  288,286,046

股份总额 561,540,000  0 561,540,000

七、中介机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

截至本核查意见出具之日，甘李药业本次申请解除限售股份的持有人履行了

其在公司首次公开发行股票中做出的各项承诺；本次限售股份上市流通符合《上

海证劵交易所股票上市规则》和《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》

等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时

间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺。

 综上所述，保荐机构对甘李药业本次限售股份解禁上市流通无异议。

5

（本页无正文，为《中信证券股份有限公司关于甘李药业股份有限公司首次公开

发行部分限售股上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

   —————————

   王琦

   马可

  中信证券股份有限公司

  2021 年 6 月  日